



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/2448/2013/GR

Data
28.10.2013 r.

Wykonawcy postępowania AEZ/S-241/2013

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: **Dostawa urządzeń medycznych i sprzętu laboratoryjnego w podziale na pakiety,**

znak sprawy: AEZ/S-241/2013

Pytania Wykonawcy dotyczące Pakietu nr 2

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści komorę z oknem frontowym pochylonym o około 6 stopni, co daje Użytkownikowi lepsze warunki pracy, urządzenie jest bardziej ergonomiczne? Jeśli nie – proszę o informację dlaczego.

Odpowiedź:

Zamawiający mając na uwadze przeznaczenie komory wymaga urządzenia z prostopadłą szybą, które w ocenie Zamawiającego jest bardziej ergonomiczne i wygodne.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z szybą frontową poruszaną elektrycznie?

Odpowiedź:

Zamawiający mając na uwadze przeznaczenie komory wymaga manualnego podnoszenia szyby, które jest rozwiązaniem praktycznym i niezawodnym.

Pytania Wykonawcy dotyczące Pakietu nr 4

Do pkt 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 Tabeli – „Histeroskop Operacyjny MGB 6,5 mm” „W komplecie: Obturator +płaszcz wewnętrzny+ płaszcz zewnętrzny,” „Z przepływowym ciągiem, średnica kanału roboczego 5Fr,” :długość robocza 190mm.”

Pytanie 1:

Czy do wymienionego zestawu jest wymagana optyka? – brak jej w opisanym zestawie.

Odpowiedź:

Zamawiający, nie postawił wymagania, że histeroskop ma być wyposażony w optykę. Jednakże w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje histeroskop spełniający wymagania SIWZ wraz z optyką jego oferta nie będzie podlegała odrzuceniu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści histeroskop operacyjny kompletny: optyka skośna 2,7 mm, długość 300 mm, kąt patrzenia 30 stopni, płaszcz zewnętrzny owalny długości roboczej 205 mm, grubości 5 mm (15Fr), płaszcz wewnętrzny z kanałem/ portem narzędziowym 5Fr?

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści histeroskop operacyjny kompletny: optyka skośna 2,7 mm, długość 300 mm, kąt patrzenia 30 stopni (lub 12 st), płaszcz długości roboczej 215 mm, grubości 5,5 mm z kanałem/ portem narzędziowym 5Fr?

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści histeroskop operacyjny kompletny typu kompaktowego: optyka skośna 30 st. Zintegrowana z płaszczem, długość robocza 217 mm, , grubości 3,8 mm, z kanałem/ portem narzędziowym 5Fr?

Odpowiedź na pytanie 2,3 i 4:

Zamawiający, biorąc pod uwagę uzasadnione potrzeby użytkownika nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia w proponowanym zakresie.

Sekretarz Komisji Przetargowej

Grażyna Radzka